



MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

PROCESSO 007/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

REQUISIÇÃO DE COMPRA

Parnaíba (PI), 04 de fevereiro de 2021.

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Em virtude do início das sessões da Câmara Municipal de Parnaíba - PI, solicito que seja realizada uma revisão total nos equipamentos de áudio e som do plenário da câmara, fazendo as devidas substituições de peças defeituosas e aquisição de equipamentos necessários para o perfeito desempenho da transmissão das sessões.

Certo de que Vossa Senhoria dedicará a esse encaminhamento a atenção e celeridade necessária.

Em anexo, confirmação da disponibilidade financeira para a contratação.

Atenciosamente,


Carlson Augusto C. Pessoa
Presidente
Câmara Municipal de Parnaíba

TECMAX ELETRÔNICA E SERVIÇOS
RUA CARAMURU 1030 LOJA 03 BAIRRO BOA ESPERANÇA
(86)3323-4677 (86)99962-3627 (86) 94126775 (86) 988311178
tecmaxes@hotmail.com

Orçamento Nº: 000223

Hora e Data: 09:26 02/02/2021

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA
(86)98101-0522

Fone: (86) 3322-3109 (86)98101

Contato:
camaramunicipaldeparnaiba@gmail.com

Email:

CNPJ/CPF: 14.396.234/0001-04
Endereço: PRACA DA GRACA , S/N, CENTRO', PARNAIBA-PI

IE/RG:
CEP: 64.200-305

Código	Descrição	Preço Unit.	Qtd	Valor total
MSF-460-MB	MICROFONE COM FIO, REF. TSI-MSF-460-MB (NCM: 85181090)	R\$ 699,00	1	R\$ 699,00
5.5.15.064.012	CONECTOR P10 MONO MOD P10 NINJA (EAN 7899028804171) (NCM: 85369090)	R\$ 9,50	2	R\$ 19,00
92002004001	SUPER TWEETER PREMIUM RT 335 (NCM: 85189010)	R\$ 44,00	5	R\$ 220,00
5.5.20.087.002	CONECTOR XLR LINHA 3 POLOS MACHO MOD XLR L3MNN01 ((NCM: 85369090)	R\$ 25,00	2	R\$ 50,00
5.5.20.087.003	CONECTOR XLR LINHA 3 POLOS FEMEA MOD XLR L3FNN01 (EAN 7899028806397) (NCM: 85369090)	R\$ 25,00	2	R\$ 50,00
389565300	LIMPA CONTATO 300 ML (NCM: 29012900)	R\$ 29,90	1	R\$ 29,90
38902	ROST OFF WURTH 300 ML (NCM: 27101932)	R\$ 23,00	1	R\$ 23,00
022-7003	PILHA MANGANES AA R06P - PACK 4 PECAS - GREEN (NCM: 85061020)	R\$ 2,00	15	R\$ 30,00
5.5.15.064.016	CONECTOR RCA AUDIO/VIDEO MOD RCA NINJA JATEADO (EAN 7899028817324) (NCM: 85369090)	R\$ 9,50	2	R\$ 19,00
02.10.05.0019	CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5 MM2 PRETO - 70 - 300/500V (NCM: 85444900)	R\$ 7,50	3	R\$ 22,50
003-1212	ADAPTADOR P10 PLASTICO -P10 MONO PARA 2 JACK RCA (NCM: 85366990)	R\$ 2,50	1	R\$ 2,50
28.17.79	BATERIA SUPER HEAVY DUTY ZINCO 9V MXT BLISTER COM 1 UNIDADE (NCM: 85061020)	R\$ 7,00	3	R\$ 21,00

TOTAL A PAGAR : R\$ 1.185,90

Válido até : terça-feira - 02/fevereiro/2021

CNPJ 16.559.496.0001-78

Atenciosamente,

CACIA GARDENE CARVALHO DE LOIOLA

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA

16.559.496/0001-78

ANTONIO EDIVAL CARVALHO
ARAÚJO

Rua Caramuru, 1030, Loja 03
B Boa Esperança - CEP: 64.215-415
Parnaíba - Piauí

Cacia Loiola



REVTEC
ASSISTÊNCIA TÉCNICA

V. V. PORTELA - ME
CNPJ: 29.100.242/0001-39 IE: 19.609.858-0
Avenida Pinheiro, 1358, Boa Esperança
CEP: 64215-420, Parnaíba - PI
TELEFONES: (86) 3323-2877, (86) 9 9433-6559



ORÇAMENTO

Nº : 04/2021

Data: 05/02/2021

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA

CPF / CNPJ: 14.396.234/0001-04

End.: PRACA DA GRAÇA, S/N, CENTRO', PARNAIBA -PI

Ref.: AMPLIFICADOR CLASS AB, LL, PWM1000

Contato: (86) 98101-0522


RELAÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA

QTD.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITARIO	SUBTOTAL
1	MICROFONE COM FIO, REF. TSI-MSF-460-MB (NCM: 85181090)	R\$ 730,00	R\$ 730,00
2	CONECTOR P10 MONO MOD P10 NINJA (EAN 7899028804171) (NCM: 85369090)	R\$ 12,00	R\$ 24,00
5	SUPER TWEETER PREMIUM RT 335 (NCM: 85189010)	R\$ 48,00	R\$ 240,00
2	CONECTOR XLR LINHA 3 POLOS MACHO MOD XLR L3MNN01 (NCM: 85369090)	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2	CONECTOR XLR LINHA 3 POLOS FEMEA MOD XLR L3FNN01 (EAN 7899028806397) (NCM: 85369090)	R\$ 25,00	R\$ 50,00
1	LIMPA CONTATO 300 ML (NCM: 29012900)	R\$ 31,00	R\$ 31,00
1	ROST OFF WURTH 300 ML (NCM: 27101932)	R\$ 23,00	R\$ 23,00
15	PILHA MANGANES AA R06P - PACK 4 PECAS - GREEN (NCM: 85061020)	R\$ 3,00	R\$ 45,00
2	CONECTOR RCA AUDIO/VIDEO MOD RCA NINJA JATEADO (EAN 7899028817324) (NCM: 85369090)	R\$ 9,50	R\$ 19,00
3	CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5 MM2 PRETO - 70 - 300/500V (NCM: 85444900)	R\$ 7,50	R\$ 22,50
1	ADAPTADOR P10 PLASTICO -P10 MONO PARA 2 JACK RCA (NCM: 85366990)	R\$ 2,50	R\$ 2,50
3	BATERIA SUPER HEAVY DUTY ZINCO 9V MXT BLISTER COM 1 UNIDADE (NCM: 85061020)	R\$ 8,00	R\$ 24,00
PREÇO TOTAL			R\$ 1.261,00

Parnaíba, 05 de fevereiro de 2021.

Manoio Washington de Carvalho Lourenço
V. V. PORTELA - ME

CNPJ 29.100.242/0001-39
V. V. PORTELA ME
Av. Dep. Pinheiro Machado, 1358
Boa Esperança - CEP 64.215-420
Parnaíba - Piauí

	ELETRÔNICA CENTEL LTDA MEE - CNPJ: 41.516.386/0001-76 CNPJ: 41.516.386/0001-76 IE: 194246019 RUA DUQUE DE CAXIAS, 645 CENTRO - PARNAIBA - PI - 64200-215 (86)3322-3829 - () -	Pedido Número: 0000076537 Emissão: 18/01/2021 Hora Emi.: 11:10:42 ABERTO
---	---	---

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Nome: 001995 - CAMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA	CPF:
Fantasia:	RG:
Endereço:	Bairro:
Cidade: PARNAIBA	UF: PI cep: -
Complemento:	TEL: () - / (86)99905-6442 Contato:
Obs.:	E-mail:

Cód.:	Produto:	Quantidade:	Vr. Unitário:	Desc.:	Total item:
0007530	SUPER TWETER RS 235 ST ROADSTAR	5,000	66,00	0,00	330,00
0007380	CONECTOR XLR FEMEA - 3 POLOS M TIAFLEX	2,000	23,90	0,00	47,80
0007381	CONECTOR XLR MACHO - 3 POLOS M TIAFLEX	2,000	23,90	0,00	47,80
0004806	BAT SUPER HEAVY DUTY 9V MXT	3,000	6,90	0,00	20,70
0006038	PILHA AA 1.5V COMUM	15,000	1,50	0,00	22,50
0006121	PLUG RCA ESMALTADO PONTA DOURADA	1,000	7,90	0,00	7,90
0006120	PLUG RCA ESMALTADO PONTA DOURADA	1,000	7,90	0,00	7,90
0003565	CABO PP FLEXIVEL 2X2,50 MM MEGATRON	3,000	8,85	0,00	26,55
0006498	MICROFONE COM FIO REF. TSI-MMF303 TSI	1,000	795,00	0,00	795,00
0008406	PLUG P10 MONO MOD P10MGJ7 TIAFLEX	2,000	18,90	0,00	37,80
0005113	LIMPA CONTATO DAXXIA 300ML LUVERCY	1,000	28,90	0,00	28,90
0005126	ADAP. 2 JACK RCA / P10 MONO	1,000	2,00	0,00	2,00
0008895	ROST OFF WURTH 300ML	1,000	24,00	0,00	24,00

Qtde. itens: 13	Totalizadores:	38,00	1.015,65	0,00	1.398,85
-----------------	-----------------------	-------	----------	------	----------

Vendedor: DELVIO COSTA	TOTAL S/ DESC:	R\$ 1398,85
	DESCONTO:	R\$ 0,00
	TOTAL FINAL:	R\$ 1398,85
	FORMA DE PAGAMENTO	

Data: ___/___/___ Assinatura do Cliente Assinatura do Conferente


 ELETRÔNICA CENTEL LTDA MEE
 CNPJ: 41.516.386/0001-76
 IE: 194246019